Pozostała w nieutulonym żalu Żona wraz z Familją, zaprasza Przyjaciół, Kolegów i Znajomych, na wyprowadzenie zwłok Jego, jutro o godz: 2giej po południu, z Kościoła *XX. Franciszkanów*, na smętarz *Powązkowski* odbyć się mające.

Komitet ustanowiony dla obchodzenia w d. 12 (24) Stycznia r. 1855, stuletniego jubileuszu, założenia Uniwersytetu w *Moskwie*, chcąc na dzień ten przygotować dykcjonarz biograficzny znakomitszych mężów stanu, uczonych, autorów i ludzi użytecznych w różnych zawodach, którzy pobierali nauki w Upiwersytecie *Moskiewskim*; wzywa wszystkie osoby które słuchały kursów